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Abdullah Gül'ün 16 yıl önce attığı o mail ortaya çıktı

Fehmi Çalmuk yazısında, 2002 yılında Abdullah Gül’ün kendisine attığını iddia
ettiği bir maili paylaştı.

Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın AKP’nin kuruluş aşamasında ABD’ye gidip FETÖ lideri
Fethullah Gülen'den icazet aldığını söylemişti.

Muharrem İnce’nin bu çıkışının ardından başlayan tartışma hız kesmeden devam ediyor. AKP'nin kurucularından, başbakan
eski yardımcısı Abdüllatif Şener konuyla ilgili açıklama yapmış ve “Sayın Erdoğan, Ak Parti kurulduktan sonra Amerika
Birleşik Devletleri'ne gitmiştir. Kuruluş safhasında gitmiştir; ama bu gidişi sırasında veya ABD'de bulunduğu sırada
kimlerle görüşmüştür bu bilgiye sahip değilim. Çünkü bu programda yanında başta Abdullah Gül olmak üzere, Turhan
Çömez olmak üzere bazı isimler vardı” demişti.  

“AK PARTİ’DE KIYAMET KOPTU”

Ve bugün Hürses gazetesi yazarı Fehmi Çalmuk konuya ilişkin, “Arşivimi açtırdınız bana... FETÖ’ye kim mi gitti” başlıklı bir
köşe kaleme aldı. Fehmi Çalmuk yazısında, 2002 yılında Abdullah Gül’ün kendisine attığını iddia ettiği bir maili paylaştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’la Fethullah Gülen’in arasının hiçbir zaman iyi olmadığını iddia eden Fehmi Çalmuk, 12 Ocak 2002
tarihinde yazdığı “Gül-en- taraf ve Gül’ ün ayak sesleri...” başlıklı yazıdan söz etti ve şu ifadeleri kullandı:
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“12 Ocak 2002 tarihinde ‘Gül-en- taraf ve Gül’ ün ayak sesleri..’ başlıklı bir yazı yazdım. Ak Parti’de kıyamet koptu. Yazım ilk
olarak kurucular kurulunda da gündeme geldi. Yazı genel başkan Erdoğan’ın talimatı üzerine çoğaltıldı ve bütün üyelere
dağıtıldı. Herkes Abdullah Gül’ün ne diyeceğini bekliyordu. Peki ne yazmıştım da Gül’den zorunlu bir açıklama beklenmişti?
Yazının ilk bölümü FETÖ lideriyle ABD bir görüşmenin olup olmayacağı yönündeydi.”

“NEREDEN ÇIKMIŞTI FETÖ LİDERİ İLE BULUŞMA”

Fehmi Çalmuk 2002 tarihli yazısında, AKP’de Erdoğan’ın yerine Abdullah Gül’ün genel başkan olmaya çalıştığını iddia
ederek şu satırlara yer verdi:

“AK Parti içinde isimleri ‘Kayseri Lobisi’ne çıkan Gül ve arkadaşların reel siyasette görülmeyişlerinin artında yatan
gerçek de bu... Zemini sağlamlaştırmak... Çoğunuz gülüyorsunuz şimdi değil mi ? hadi adam sende diyerek… Gül’ün;
Ramazan ayında ABD’ye yaptığı gezi ve yankıları duyuluyor. Bizim yazdığımız zirvenin gerçekleşmesi de mümkün...
Özellikle Gülen cemaatinin de arasının iyi olduğu Musevi Lobisi Gül’e özel ilgi gösteriyor. Avrupa’daki birçok
parlamenter, aralarında büyük dergilerin de bulunduğu önemli bir grup, Gül’ ün ayak seslerini haber veriyor. Muhterem
eşleri bile yakında oturacağı makama hazırlık olsun diyerek iki yıldır İngilizce kurslarına devam ediyor.”

Çalmuk bugünkü köşesinin devamında, 2002 tarihli yazısının ardından Abdullah Gül’ün kendisine attığı yanıtı da paylaştı.  

Çalmuk’un yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Nereden çıkmıştı FETÖ lideri ile buluşma? Ak Parti kurucular kurulunda Abdullah Gül, Erdoğan’ın isteği üzerine geniş bir
izahat getirmişti. Bununla yetinmeyip o dönem Erdoğan’ın özel kalemi olan Turan Çömez’in epostasından bana cevap bile
yazmıştı. 13 Ocak 2002 günü saat 10.02.40’da ‘cömezakparti@hotmail.com’ adresinden Abdullah Gül şunları yazıyordu:

‘Selam Fehmi,

Habera’da ki yazını okudum. Ve üzüldüm. Sen her zaman bu konuda benden bilgi alabilirsin. Sorabilir ve telefon edebilirsin.
Öncelikle Amerika seyahati gizli saklı değil. Tayyip beye yapılan bir davet var ve bunun üzerine Davos'a gidiliyor. Fırsattan
istifade Washington'a da geçilecek. Fethullah hoca ile herhangi bir buluşma hiç aklımızdan bile geçmedi. Mantıklı
düşündüğünde bunun ne bize ne de Fethullah hocaya hiç bir faydasının olmadığını da görürsün. Ayrıca, parti içinde bugün
omuz omuza bir dayanışma göstermemiz gerektiği bir dönemde yanlış anlamalara fırsat verici görüşlerinin; ne kadar yersiz
olduğu bilmen ve düşünmen gerekirdi. Eşimle ilgili yazdıklarına da doğrusu çok gücendim. 4 sene önce İngilizce kurslarına
gitti ama, kursu bitirdi ve 3 yıldır böyle bir çalışma içinde değil. Üstelik 4 yıl önce yaptığı bu çalışmayı kalkıp bugün farklı bir
bakış açısıyla yorumlamanız doğrusu hiç mantıklı gelmedi bana. Bizimle her zaman görüşür ve konuşabilirsin.

Selamlar, Abdullah Gül.’”
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